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Né mbéshtetje t& nenit 81 paragrafi 4 t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, n& pajtim me nenin 16 t& Rregullores (QRK)-Nr.30/2024 pér
Procedurén e Pranimit t& Népunésve t& Shérbimit Publik n& Sektorin e Shéndetsis, Divizioni i Burimeve Njerézore t& ShSKUK-sg, publikon ké&té :

NJOFTIM

Kandidatét t& cilét i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato specifike pér aplikim sipas shpalljes s€ konkursit publik me nr.prot.745 t&
datés 27.01.2025.

Nr | Emri dhe mbiemri Pozita . Kriteret
1 | Naim Asllani Drejtor i QIRSKP-Shtime I plotéson
2 | Miftar Zenelaj Drejtor i Qendrés s&¢ SHMIB-Prishtiné I plotéson
3 | Brilant Krasniqi Drejtor i Qendrés s¢ SHMIB-Prishtiné I plotéson
4 | Cerkin Bytyqi Drejtor i Qendrés s¢ SHMIB-Mitrovicé 1 plotéson
5 Azem Haliti Drejtor 1 Qendrés s¢ SHMIB-Mitrovicé 1 plotsson
6 | Nysret Pepeaj Drejtor i Qendrés s¢ SHMIB-Pejé I plotéson
7 | Jahir Krasniqi Drejtor i Qendrés s& SHMIB-Prizren I plotéson
8 | Sali Bllaca Drejtor i Qendrés s¢ SHMIB-Prizren . I plotéson
9 | Afrim Cana Drejtor i Qendrés s&¢ SHMIB-Gjilan I plotéson
10 | Besim Shabani . Drejtor i Qendrés s¢ SHMIB-Gjilan , I plotéson
11 | Menduhije Mustafa Drejtor i Qendrés s¢ SHMIB-Ferizaj I plotéson

12 | Fisnik Goga Drejtor i Qendrés s& SHMIB-Ferizaj 1 plotéson
13 | Mensur Qiraxhiu Drejtor i Qendrés s¢ SHMIB-Ferizaj I plotéson



Kandidatét e poshté shénuar nuk i plotésojné kushtet respektivisht kriteret pér aplikim sipas shpalljes s& konkursit publik me nr.prot.745
té datés 27.01.2025.

Nr | Emri dhe mbiemri Pozita Kriteret

1 | Edon Rushiti Drejtor i QIRSKP-Shtime Pérvoja menaxheriale

2 | Besnik Kadriu Drejtor i QIRSKP-Shtime Kualifikimi jo adekuat

3 | Shpresa Halimi Qerimi Drejtor i QIRSKP-Shtime Kualifikimi jo adekuat

4 | Imrane Qarri Drejtor i QIRSKP-Shtime Kualifikimi (180 kredi)

5 . | Remzije Makolli Ahmeti Drejtor i Qendrés s¢ SHMIB-Prishting Kualifikimi (180 kredi)

6 | Venera Mehmeti Syla Drejtor 1 Qendr&s s&€ SHMIB-Prishting Kualifikimi jo adekuat

7 | Behare Hugaj Drejtor i Qendrés s& SHMIB-Prishting Kualifikimi jo adekuat

8 | Dren Sejdiu Drejtor i Qendrés s&¢ SHMIB-Prishting Pérvoja menaxheriale

9 | Lumturije Kozmagqi Drejtor 1 Qendrés s&€ SHMIB-Prishting I pakompletuar dokumentacioni
10 | Drita Gashi Bytyqi Drejtor i Qendrés s¢ SHMIB-Prizren Pérvoja menaxheriale

11 | Jehon# Salihu Tutuli Drejtor i Qendrés s&¢ SHMIB-Prizren Pérvoja menaxheriale

12 | Bleta K&puska Drejtor 1 Qendrés s€ SHMIB-Gjakové Pérvoja menaxheriale

13 | Lumturije Kozmagqi Drejtor i Qendrés s&¢ SHMIB-Ferizaj Pérvoja menaxheriale profesionale
14 | Arjeta Musliu Drejtor i Qendrés s& SHMIB-Ferizaj Kualifikimi jo adekuat
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